МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОКРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2019                                          пос. Садовый                                     № 9
О назначении выборов

главы сельсовета.

           В связи с истечением срока полномочий главы сельсовета,  руководствуясь ст.168, п.п.1 и 2 ст.171 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, п.2 ст.7 Устава муниципального образования Садовый сельсовет  Третьяковского района Алтайского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Назначить выборы главы муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края на 08 сентября 2019 года.

2.Отметить, что число избирателей  836 человек.

3.Опубликовать  данное решение в районной газете «Третьяковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                А.Н. Ефимец